

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Løsning Sport&Fitness ApS

Ny skolegade 11

8723 Løsning

CVR-nr. 40 77 08 60

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/06 2021

Jesper Degn Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 9. september 2019 - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Løsning Sport&Fitness ApS
Ny skolegade 11
8723 Løsning

CVR-nr.: 40 77 08 60
Regnskabsperiode: 9. september 2019 - 31. december 2020
Stiftet: 9. september 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jesper Degn Jensen, Direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med sport og fitness, samt andet efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 281.696, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 241.696.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af at være en nyopstartet virksomhed, som har haft udgifter til opstart og renovering og herefter bliver lukket ned grundet corona. Selskabet forventer et kunne reetablere egenkapital indenfor de næste par år ved egen indtjening.

Selskabets væsentligste kreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvori det bekræftes at man ikke kræver sit lån tilbage før det er likviditet hertil.

Kapitalejeren har tillige afgivet erklæring om at støtte selskabet med likviditet i nødvendigt omfang til at gennemføre driften for 2021.

Finansiering

Der henvises til note 1

Resultatopgørelse 9. september 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	224.372
Personaleomkostninger	3	<u>(443.129)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(218.757)
Af- og nedskrivninger		(119.720)
Andre driftsomkostninger		<u>(20.000)</u>
Resultat før finansielle poster		(358.477)
Finansielle omkostninger		<u>(2.129)</u>
Resultat før skat		(360.606)
Skat af årets resultat		<u>78.910</u>
Årets resultat		<u>(281.696)</u>
Overført resultat		<u>(281.696)</u>
		<u>(281.696)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		414.126
Indretning af lejede lokaler		176.125
Materielle anlægsaktiver	4	<u>590.251</u>
Deposita		258.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>258.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>848.251</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.094
Andre tilgodehavender		34.090
Udskudt skatteaktiv		68.445
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.465
Tilgodehavender		<u>119.094</u>
Likvide beholdninger		<u>8.758</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>127.852</u>
Aktiver i alt		<u>976.103</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		(281.696)
Egenkapital		<u>(241.696)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		250.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183.000
Anden gæld		776.799
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.217.799</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.217.799</u>
Passiver i alt		<u>976.103</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. september 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(281.696)	(281.696)
Egenkapital 31. december 2020	40.000	(281.696)	(241.696)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets anpartshaver samt selskabets daglige ledelse har afgivet tilsagn om, at fortsætte med at finansiere aktiviteterne i selskabet i de kommende år.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, det vurderes at denne kan reetableres gennem positive pengestrømme fra driften i de kommende år.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlig indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakt. Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2019/20 påvirket af lønkomensation for 129 t.kr og komensation for faste omkostninger 25 t.kr.

3 Personaleomkostninger

	<u>2019/20</u> kr.
Lønninger	429.326
Andre omkostninger til social sikring	10.671
Andre personaleomkostninger	<u>3.132</u>
	<u>443.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 9. september 2019	0	0
Tilgang i årets løb	671.252	220.919
Afgang i årets løb	(182.200)	0
Kostpris 31. december 2020	<u>489.052</u>	<u>220.919</u>
Af- og nedskrivninger 9. september 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>74.926</u>	<u>44.794</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>74.926</u>	<u>44.794</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>414.126</u>	<u>176.125</u>